ראשיתו של המסע בגטו קובנה שבליטא ותחנתו השביעית והאחרונה - לאלה מחברי הקבוצה שהצליחו לשרוד אותו - במחנה גונסקירכן שבאוסטריה.

רק ארבעים ילדים מן הקבוצה שרדו את המסע וזכו לראות את החופש. תשעים מן הילדים נספו במחנה אושוויץ-בירקנאו בשתי אקציות שנערכו בראש השנה וביום כיפור תש"ה (ספטמבר 1944). ילד נוסף נהרג ברכבת בדרך למחנה מאוטהאוזן בעת הפצצה של בעלות הברית, בתחילת 1945.

הסיפור הטראגי ויוצא הדופן הזה מגלם את כל הנורא והנפלא שבשואה: את האכזריות, אתימות הלב והשרירותיות של הרוצח הנאצי ומולם - את חוסר האונים של הקורבנות לצד תעוזה, נחישות, רעות ובעיקר רצון בלתי מתפשר לחיות, שהצילו עשרות מילדי הקבוצה מגורל חבריהם שלא זכו לחזור מן הגיהנום אל החיים.

מסיבות שאינן ברורות עד היום, לא נשלחה הקבוצה מיידית להשמדה. ייתכן שהציעדה ותרגילי הסדר שביצעו הילדים מצאו חן בעיני קציני האס-אס שהיו ברציף, וכך ניצלו חייהם. במקום זאת נשלחו הילדים ל"לאגר A", מחנה המעבר של בירקנאו, לאחר שעל ידיהם קועקעו מספרים.

אך הטרגדיה לא פסחה על קבוצת הילדים. כעבור מספר שבועות, בראש השנה ויום הכיפורים תש"ה (1944) התבצעו שתי סלקציות בקבוצה ו-90 מהילדים נשלחו להשמדה בתאי הגזים. המומים וכואבים נשלחו 39 ילדי הקבוצה הנוותרים ל"לאגר D" לעבוד בעבודות כפייה.

תנאי המחייה היו בלתי אנושיים. הילדים סבלו קשות מרעב, מחלות וצפיפות. בכל ערב נערך מסדר ביקורת בו מוינו האסירים בבילוק – מי לחיים ומי למוות.